[image: Изображение выглядит как текст

Автоматически созданное описание]ПРОЕКТ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения село Совхоз «Боровский»
Боровского района Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

____________  2023 года    								        №  ____

[bookmark: _Hlk106626992]Об установлении постоянного публичного сервитута согласно ст. 23 Земельного кодекса РФ на земельный участок с кадастровым номером 40:03:032501:5081, расположенный в д. Кабицыно Боровского района Калужской области

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», утвержденными решением Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 99 от 30 августа 2016 года, на основании протокола публичных слушаний от ______2023 г. №___, заключения о результатах публичных слушаний от ______2023 г., руководствуясь Уставом  муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»

	РЕШИЛА:

1. Установить постоянный публичный сервитут согласно ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации на земельный участок с кадастровым номером 40:03:032501:5081, расположенный по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Боровский район, сельское поселение село Совхоз "Боровский", деревня Кабицыно, ул. Е. Плющенко, з/у 10, площадью 690 кв.м., вид разрешенного использования – для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, категория земель - земли населенных пунктов, для прохода, проезда через земельный участок.

2. Публичный сервитут устанавливается на постоянной основе.

3. Направить копию настоящего решения правообладателям земельных участков, обремененных публичным сервитутом.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admborovskiy.ru).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
село Совхоз «Боровский»		                          	                                                 Л.В. Череватенко
image1.png